

**Дальнейшее развитие
инфраструктуры торговли и
предпринимательства**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 04
Строительство общественного туалета**

Valoarea de deviz 1 205 216,55 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	42,9000	30,00	1 287,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,4200	30,00	102,600
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,9000	30,00	27,000
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	83,5200	30,00	2 505,600
5.	7129020012800	Pavator	h-om	2 122,7725	30,00	63 683,175
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	237,3000	30,00	7 119,000
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3320	30,00	39,960
8.	7212030022700	Sudor	h-om	5,0560	30,00	151,680
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,1040	30,00	213,120
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,7500	30,00	112,500
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	69,3500	30,00	2 080,500
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	238,6530	30,00	7 159,590
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,3020	30,00	1 269,060
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	67,7400	30,00	2 032,200
		Total manopera				107 244,59

Materiale:

1.	065	Автоматический шлагбаумн в полном комплекте	buc	2,0000	16 800,00	33 600,000
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,4750	26,00	142,350
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,2465	3 200,00	788,800
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0296	220,00	6,512
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6400	220,00	140,800
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3360	220,00	73,920
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	10,1250	220,00	2 227,500
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	153,9000	220,00	33 858,000
9.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0	m3	0,2650	200,00	53,000

		mm S 1667				
10.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	132,7387	330,00	43 803,771
11.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	7,4000	2 560,00	18 944,000
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1250	6,50	0,812
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	12,50	1,250
14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7400	18,30	13,542
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	233,6000	1,57	366,752
16.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 240,0000	1,57	5 086,800
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	168,8306	1,60	270,129
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	53 460,0000	1,57	83 932,200
19.	2661112800655-6cm	Placi din beton, pentru trotuare, из бетона М350 тл.6см	m2	2 055,3750	125,00	256 921,875
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,0005	1 130,00	4 520,565
21.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,2520	931,60	234,763
22.	2666122800285-100x30x15	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	80,4000	120,83	9 714,732
23.	2666122800600-L=3m	Element prefabricat L=3m	buc	42,4200	1 590,00	67 447,800
24.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	1,4789	10,50	15,528
25.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	5,8539	120,00	702,468
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,6500	14,50	52,925
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	365,0000	12,50	4 562,500
28.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	24,6480	8,20	202,114
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,6760	40,00	107,040
30.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	29,6000	1,20	35,520
31.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	29,6000	1,20	35,520
32.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	29,6000	1,20	35,520
33.	2875274203624-450*750*50	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil - 450*750*50	buc	214,2000	1 000,00	214 200,000
34.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	40,5000	20,00	810,000
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,6220	1,92	8,874
36.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,5900	10,00	485,900
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5714	10,00	5,714
38.	4100126202818	Apa	m3	0,9120	10,00	9,120
		Total materiale de constructii				783 418,60

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1480	250,00	37,000
2.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	21,0000	18,00	378,000
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,9830	18,00	17,694
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,6039	480,00	4 609,872
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	30,1200	85,00	2 560,200
6.	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,4912	125,00	1 936,400
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,0520	420,00	5 481,840

8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6250	35,00	21,875
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	57,2280	285,00	16 309,980
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3287	280,00	652,036
		Total utilaje de construcții				32 004,89

Total	Lei	1 205 216, 55
-------	-----	------------------

Total deviz:

**1 205 216,
55**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)